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七、八月份安全稳定工作情况通报

7月6日开始，我校迎来了2019年的暑假。为做好暑假期间我校安全工作，防止各类涉校安全事故的发生，确保我校暑假期间安全工作落实到位，暑假期间校园安全保卫工作由何副校长亲自督导，由各院、部、处、室、中心组织，对暑假期间师生留校、回家、返校等校内外实际安全情况，主要针对交通安全、财物安全、防火防盗、防溺水、防拥挤踩踏、防传销拐骗、网络诈骗等安全方面，对全校广大师生及员工进行了宣传教育，切实提高了广大师生及员工暑假期间的安全意识。
全校七、八月份存在以下各种安全问题
7月22日，17旅游管理专业的朱XX同学在教学楼C103教室丢失一台苹果笔记本电脑（价值3188元）。经了解：该生为了学驾驶，加上自己跟别的同学合不来、不从众，从7月15日开始，未经辅导员同意即一个人住在教室C103里面，未按学校统一安排住在宿舍区。保卫科也及时将问题报告辅导员王伟老师。
[bookmark: _GoBack]8月9日，接16级计算机网络技术专业2班谭XX同学反应：此前，他的同班同学吴XX在“至尊借款公司”、“广州抱金猪网络公司”等多家网贷公司平台借款，并在未经任何人同意的情况下将同学、老师的个人信息，包括姓名、职务、电话等信息留给这些借贷平台（公司）。之后由于吴XX未履约还款，导致这些借贷公司的催款电话、信息对同学、老师造成了较大的骚扰。经了解，16级计算机网络技术专业的部分同学、甚至辅导员均受到了同样的骚扰影响。而吴XX就像人间蒸发一样，电话、微信、QQ均联系不上。
暑期，我校发生了1起学生丢失笔记本电脑的事件。还暴露出了已毕业学生在校期间的不良校园贷行为。两起事件希望引起大家的警惕。
安全事件统计表
	类型

二级学院
	财产被骗
	校园贷
	盗窃财产
	打架斗殴
	交通事故
	溺水
	其他

	经济管理/橱柜
	0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0

	外国语旅游/社科人文
	0
	0
	    1
	0
	0
	0
	0

	机电工程/信息工程
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	艺术设计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	建筑工程
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	后勤保卫处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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